
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
04.05.2017                                           м. КИЇВ                                       № 257 

 
 
 

Про внесення змін до Переліку 
відомостей Міністерства оборони 
України, які містять службову 
інформацію (ПСІ-2016) 
 

 
 

 
 Відповідно до Законів України “Про інформацію”, “Про доступ до 

публічної інформації”, з метою забезпечення віднесення інформації про 
особовий склад Сил спеціальних операцій Збройних Сил України до 
Переліку відомостей Міністерства оборони України, які містять службову 
інформацію (ПСІ-2016), затвердженого наказом Міністерства оборони 
України від 27 грудня 2016 року № 720, 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 
1. Доповнити пункт 5 Переліку відомостей Міністерства оборони 

України, які містять службову інформацію (ПСІ-2016), затвердженого 
наказом Міністерства оборони України від 27 грудня 2016 року № 720, 
новими підпунктами такого змісту: 

 
“5.47. Відомості про облік особового складу підрозділу Сил 

спеціальних операцій Збройних Сил України.* 
 
5.48. Відомості, які розкривають порядок, способи і методи 

професійно-психологічного відбору або відбору за станом здоров’я 
особового складу Сил спеціальних операцій Збройних Сил України. 

 
5.49. Відомості щодо результатів перевірки осіб, які оформлялися, але 

не були зараховані на службу (роботу) до Сил спеціальних операцій 
Збройних Сил України, або на навчання до навчальних закладів Сил 
спеціальних операцій Збройних Сил України. 

 
5.50. Сукупність відомостей щодо призначення, звільнення або 

зарахування особового складу у цілому щодо підрозділу Сил спеціальних 
операцій Збройних Сил України.* 



 
 
5.51. Відомості щодо комплектування, призначення, звільнення, 

підготовки чи перепідготовки особового складу Сил спеціальних операцій 
Збройних Сил України.* 

 
5.52. Узагальнені відомості, в яких розкриваються прізвища, ініціали та 

робочі телефони особового складу у цілому щодо підрозділу Сил 
спеціальних операцій Збройних Сил України.* 

 
5.53.  Відомості щодо планування, організації, здійснення підготовки 

або інших заходів з підвищення професійного рівня особового складу Сил 
спеціальних операцій Збройних Сил України. 

 
5.54. Відомості щодо організаційно-штатних пропозицій, переліків змін 

у штатах підрозділів Сил спеціальних операцій Збройних Сил України. 
 
5.55. Відомості щодо штатів, штатної чисельності, штатної 

розстановки, штатного розкладу, фактичної укомплектованості, структурно-
функціональної побудови чи/або назв функцій у цілому щодо окремого 
підрозділу Сил спеціальних операцій Збройних Сил України. 

 
5.56. Відомості щодо методик чи результатів спеціального тестування 

кандидатів або особового складу Сил спеціальних операцій Збройних Сил 
України. 

 України. 
5.57. Відомості про нагородження та присвоєння військових звань 

особового складу, що розкривають причетність до Сил спеціальних операцій 
Збройних Сил України.* 

 
5.58. Відомості, які розкривають персональні дані щодо осіб, яким 

надано статус учасника бойових дій за безпосередню участь в 
антитерористичній операції, забезпечення її проведення, перебуваючи 
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 
проведення.”. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України                                                                 І.С.РУСНАК 


